
Z Á P I S
z 26. zasedání zastupitelstva města Slavkov u Brna,

které se konalo dne 10.9.2018

od 17:00 hodin v zasedací místnosti MěÚ

Pří tomni: Bc.  Michal Boudný, starosta
Bc.  Libor El iáš,  člen RM
PaedDr. I lona Hrbáčková, č lenka ZM
Ing. Hynek Charvat, č len ZM
Ing. Ivan Charvát, č len ZM
Ing. arch. Dušan Jakoubek, č len ZM
Ing. Mar ie Jedl ičková, místostarostka
Mgr. Petr Kost ík, místostarosta
Mgr. Věra Kř ivánková, č lenka ZM
Mgr. Vlad islava Kulhánková, č lenka ZM
Mgr. Miros lav Lstibůrek,  člen ZM
Mgr. Renáta Macharová, č lenka ZM
MUDr. Oldř ich Pospíš i l ,  člen ZM
Mgr. Vlad imír Soukop, č len ZM
Dagmar Živníčková,  č lenka ZM

Omluveni: <dle prezenční l i st iny>

Nepřítomni: <dle prezenční l i st iny>

Hosté: Mgr. Bohuslav F ia la, tajemník MěÚ
Bc.  J itka Charvátová, vedoucí  oddělení správy majetku
Ing. Petr Lokaj , vedoucí odboru správy majetku, invest ic a rozvoje
Mgr. Veronika Lstibůrková,  právník
Ing. Jana Mackrlová, vedoucí f inančního odboru
Mgr. Šárka Morongová, vedoucí  odboru sociálních věcí
Mgr. Eva Ouběl ická, DiS.,  ředitelka Zámku Slavkov-Auster l i tz
Ing. Hana Postránecká, vedoucí  odboru stavebního úřadu, územního
plánování a ž ivotního prostředí
Petr Zvonek, ředitel TSMS

Předsedající : Bc.  Michal Boudný, starosta

Ověřovatelé: PaedDr. I lona Hrbáčková, č lenka ZM
Mgr. Renáta Macharová, č lenka ZM

Návrhová komise:      Mgr. Petr Kostík, Ing. arch. Dušan Jakoubek, Mgr. Věra Křivánková

Číslo
bodu

Bod
Komentář

1. Zahájení a schválení programu 26. zasedání zasedání zastupitelstva města



Zasedání zahájil v 17:00 hodin pan starosta Bc. Michal Boudný, přivítal všechny přítomné a řídil
průběh 26. zasedání Zastupitelstva města Slavkov u Brna, konstatoval, že je přítomno 15 členů
zastupitelstva města a zastupitelstvo je tedy usnášeníschopné. Navrhl určit ověřovateli zápisu paní
Mgr.  Renátu Macharovou a paní  PaedDr.  Ilonu Hrbáčkovou (schváleno 15 hlasů pro)  a členy
návrhové komise pana Mgr. Petra Kostíka, pana Ing. arch. Dušana Jakoubka a paní Mgr. Věru
Křivánkovou (schváleno 15 hlasů pro). V rámci schválení programu 26. zasedání zastupitelstva
města  navrhl  starosta  města  stažení  bodu  "Směna  pozemků  v  k.  ú.  Slavkov  u  Brna  -  paní
Skřivánková" (schváleno 15 hlasů pro) a dále přidat dva nové materiály k projednání "Poskytnutí
finančního  daru  -  Nemocnice  Vyškov,  příspěvková  organizace"  a  "Souhlas  se  vznikem
pracovněprávního vztahu mezi městem a neuvolněným členem zastupitelstva města" (schváleno
15 hlasů pro) a projednat bod "Smlouva o nájmu movitých kulturních památek - zámecký mobiliář"
jako osmý v pořadí. V rámci schválení programu vystoupili Ing. Ivan Charvát s návrhem na stažení
bodu "Revize bankovních účtů a peněžních fondů města Slavkov u Brna a VHČ města Slavkov u
Brna" (neschváleno 6 hlasů pro) a paní Dagmar Živníčková, která požadovala odložení materiálů
překládaných "na stůl". O takto upraveném programu následně zastupitelé hlasovali.

Proti: paní Dagmar Živníčková

Zdržel se: Mgr. Vladimír Soukop

Předkladatel: Starosta Hlasování
Pro: 13 Proti: 1 Zdrželo se: 1 Nehlasovalo: 0
Výsledek hlasování: Přijato

2. 528/26/ZM/2018 Plnění usnesení ze zasedání zastupitelstva města
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města :

považuje za splněné body:

507 z 25. zasedání ZM - 14. 6. 2018

bere na vědomí průběžné plnění a trvání zbývajících úkolů.

Zprávu uvedl starosta města a vyzval přítomné k rozpravě k tomuto bodu.

V rozpravě vystoupili:  Mgr. Věra Křivánková,  Mgr. Eva Oubělická, DiS, Ing. Ivan Charvát, Ing. Petr
Lokaj.

Bylo hlasováno o předloženém návrhu usnesení.

Předkladatel: Bc. Michal Boudný
Zpracovatel: Munir Massow
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 15 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

3. 529/26/ZM/2018 Zápis ze zasedání finančního výboru
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí
zápis ze zasedání finančního výboru konaného dne 05. 09. 2018.



Zprávu uvedl starosta města a vyzval přítomné k rozpravě k tomuto bodu.

V rozpravě vystoupil Bc. Libor Eliáš, který vysvětlil přijatá usnesení a doporučení finančního výboru ze
zasedání konaného dne 05. 09. 2018.

Bylo hlasováno o předloženém návrhu usnesení.

Předkladatel: Bc. Michal Boudný
Zpracovatel: Munir Massow
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 15 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

4. 530/26/ZM/2018 Rozbory hospodaření města Slavkov u Brna za 2. čtvrtletí 2018
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města schvaluje
rozbory hospodaření města Slavkov u Brna za II. čtvrtletí roku 2018 v předloženém
znění.

Zprávu uvedla místostarostka města a vyzvala přítomné k rozpravě k tomuto bodu.

K hlasování o předloženém návrhu usnesení bylo přistoupeno bez rozpravy.

Zdržel se: paní Dagmar Živníčková, PaedDr. Ilona Hrbáčková.

Předkladatel: Ing. Marie Jedličková
Zpracovatel: Ing. Jana Mackrlová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 13 Proti: 0 Zdrželo se: 2 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

5. 531/26/ZM/2018 Rozbory hospodaření VHČ za II.čtvrtletí roku 2018
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města schvaluje
plnění plánu vedlejší hospodářské činnosti za II. čtvrtletí roku 2018 v předloženém
znění.

Zprávu uvedla místostarostka města a vyzvala přítomné k rozpravě k tomuto bodu.

K hlasování o předloženém návrhu usnesení bylo přistoupeno bez rozpravy.

Zdržel se: paní Dagmar Živníčková, PaedDr. Ilona Hrbáčková.

Předkladatel: Ing. Marie Jedličková
Zpracovatel: Bc. Jitka Charvátová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 13 Proti: 0 Zdrželo se: 2 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

6. 532/26/ZM/2018 Soubor rozpočtových opatření
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města schvaluje
soubor rozpočtových opatření v předloženém znění:

RO ORJ Odd. § Pol. ORG ÚZ Text
Příjmy
(Kč)

Výdaje
(Kč)



55
40 41 6171 6122 521

IR - Navýšení položky  -  Projektová dokumentace
(ostatní nespecifikované)

10 000

40 41 3412 3121 521 IR - Přijetí invest. daru - studie sportovních hřišť 10 000

56

60 63 1353 DSH - Příjmy za ZOZ - řidičáky 23 800

20 22 1361 ŽP - Správní poplatky 9 700

60 61 1361 VV - Správní poplatky 10 400

60 61 1361 1923 VV - Správní poplatky - občanské průkazy 5 000

60 61 1361 1922 VV - Správní poplatky - cestovní doklady 6 900

30 36 1361 136141 FO - Správní poplatky VHP 12 500

30 36 1381 FO - Daň z hazardních her 422 500

60 63 2219 2111 DSH - Příjmy parkovací karty 9 000

60 63 2223 2212 DSH - Pokuty 17 500

60 63 2223 2212 3156 DSH- Správní řízení - radar 511 600

60 63 2299 2212 DSH - Sankční platby - pokuty 106 300

60 63 2299 2212 3157 DSH - PČR - radar 38 300

60 63 2299 2212 31526 DSH - Příjmy sankční platby - radar 833 100

60 61 3639 2212 VV - Sankční platby - pokuty 18 700

20 22 3769 2212 ŽP - Sankční platby - pokuty 500

60 61 4121 VV - Veřejnoprávní smlouvy 34 000

90 90 4121 MěP - Veřejnoprávní smlouvy 1 800

71 71 6409 5901 OVV - Navýšení položky - Nespecifikované rezervy 2 061 600

57
90 90 5311 6122 MěP - Navýšení položky - Kamerový systém II 605 000

71 71 6409 5901 OVV - Snížení položky - Nespecifikované rezervy -605 000

58
30 36 5512 2321 FO - JSDH - dar 2 500

30 36 5512 5021 FO - JSDH - ostatní osobní výdaje 2 500

59
71 71 6223 2321 OVV - Přijaté neinvestiční dary - Darney 5 500

71 71 6223 5169 OVV - Komise pro zahraniční vztahy - služby 5 500

60
40 41 3639 3111 IR - Příjmy z prodeje pozemků 108 500

40 41 3639 6130 55 IR - Výkup pozemků  108 500

61
71 71 4351 5229 OVV - Poskytnutí daru DCH Brno - Hodonín 13 000

71 71 6409 5901 OVV - Snížení položky  - nespecifikované rezervy -13 000

62
20 21 6171 5169 1901 SÚ - Zrušení položky - podíl k dotaci MPZ -1 144 000

71 71 6409 5901 OVV - Navýšení položky - Nespecifikované rezervy 1 144 000

63
50 50 4351 5229 708 OSV - Jiný poskytovatel 108 900

71 71 6409 5901 OVV - Snížení položky - Nespecifikované rezervy -108 900

64
72 72 3299 5011 33063 OVV MAP II. - předfinancování 500 000

71 71 6409 5901 OVV - Snížení položky - Nespecifikované rezervy -500 000

65
40 41 6171 5169 520 IR - Vypracování žádostí o dotace 400 000

71 71 6409 5901 OVV - Snížení položky - Nespecifikované rezervy -400 000

66

80 81 6171 5011 MěÚ - Osobní náklady 139 500

80 81 6171 5139 51391 MěÚ - Kancelářský materiál 150 000

80 81 6171 5139 51393 MěÚ - Čistící a hygienický materiál 35 000

80 81 6171 5161 MěÚ -  Služby pošt 200 000

71 71 6409 5901 OVV - Snížení položky - Nespecifikované rezervy -524 500

67
40 41 2212 6121 551 IR - Oprava silnic 500 000

71 71 6409 5901 OVV - Snížení položky - Nespecifikované rezervy -500 000

II. Zastupitelstvo města bere na vědomí
rozpočtová opatření č. 39-54 v předloženém znění.

Zprávu uvedla místostarostka města a vyzvala přítomné k rozpravě k tomuto bodu.



K hlasování o předloženém návrhu usnesení bylo přistoupeno bez rozpravy.

Zdržel se: paní Dagmar Živníčková, PaedDr. Ilona Hrbáčková, Mgr. Vladimír Soukop, Ing. arch. Dušan
Jakoubek, Ing. Ivan Charvát.

Předkladatel: Ing. Marie Jedličková
Zpracovatel: Ing. Jana Mackrlová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 10 Proti: 0 Zdrželo se: 5 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

7. 533/26/ZM/2018  Revize bankovních účtů a peněžních fondů města Slavkov u Brna a VHČ
města Slavkov u Brna
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města schvaluje
zrušit:
Bankovní účet "Sdružené prostředky" (SU 245 AU 0800)
Bankovní účet "VHČ- Komerční banka" (SU 241 AU 0011)
Bankovní účet "VHČ - Komerční banka" (SU 241 AU 0015)

II. Zastupitelstvo města schvaluje
převést zůstatky finančních prostředků zrušených bankovních účtů VHČ (SU 241 AU
0011, SU 241 AU 0015) beze zbytku na bankovní účet VHČ - běžný účet (241 0010)
nejpozději do 31. 12. 2018.

III. Zastupitelstvo města schvaluje
převést zůstatek finančních prostředků bankovního účtu "Sdružené prostředky" (SU
245 AU 0800) beze zbytku na "Výdajový účet" (SU 231 AU 0800) města Slavkov u Brna
neprodleně po schválení.

IV. Zastupitelstvo města schvaluje
z účtu "VHČ - Běžný účet" (SU 241 AU 0010) po ročním zúčtování převést finanční
prostředky přesahující hodnotu 3 000 000 Kč k datu 31. 12. 2018 na bankovní účet
"VHČ - fond BTH" (SU 245 AU 0820 - Fond správy majetku) města Slavkov u Brna
neprodleně po schválení účetní závěrky města Slavkov u Brna.

V. Zastupitelstvo města schvaluje
zrušit BÚ - fond obnovy nemovitostí dříve fond rozvoje bydlení (SU 236 AU 0120).

VI. Zastupitelstvo města schvaluje
zrušit BÚ - fond bydlení (SU 236 AU 0160).

VII. Zastupitelstvo města schvaluje
převést zůstatek finančních prostředků fondu bydlení (SU 236 AU 0160) beze zbytku
do fondu rezerv a rozvoje (SU 236 AU 0140) neprodleně po schválení v ZM.

VIII. Zastupitelstvo města schvaluje
převést zůstatek finančních prostředků fondu obnovy nemovitostí dříve fond rozvoje
bydlení (SU 236 AU 0120) beze zbytku do fondu rezerv a rozvoje (SU 236 AU 0140)



neprodleně po schválení v ZM.

IX. Zastupitelstvo města schvaluje
nový statut účelového peněžního fondu města Slavkov u Brna "Fond rezerv a rozvoje"
v předloženém znění.

X. Zastupitelstvo města schvaluje
nový statut účelového peněžního fondu města Slavkov u Brna "Fond správy majetku",
který nahradí Fond BTH v předloženém znění.

Zprávu uvedla místostarostka města a vyzvala přítomné k rozpravě k tomuto bodu.

V rozpravě vystoupili:  PaedDr.  Ilona Hrbáčková,  Mgr. Petr Kostík,,  Mgr. Věra Křivánková, Ing.  Ivan
Charvát, Bc. Libor Eliáš, Ing. arch. Dušan Jakoubek, paní Dagmar Živníčková, Mgr. Vladimír Soukop,
zástupce společnosti AQE advisors, a. s.

Ing. Marie Jedličková podrobně vysvětlila navrhované řešení. Ve svém výkladu mimo jiné upozornila na
statut  fondů BTH,  problematiku odpisů,  na návrh  redukci  fondů hlavní  činností  do fondu jednoho.
Doplnila, že každé příští zastupitelstvo si může toto kdykoliv změnit.

Mgr. Věra Křivánková - dotázala se, zda byla s lékaři přijata dohoda a doporučila je o navržené změně
informovat a předejít panice, že peníze dáváme jinam.

Ing. Marie Jedličková sdělila, že nic nebrání pozvat lékaře k jednání.

Ing.  Ivan Charvát znovu navrhl stažení bodu z projednání. Zdůraznil  závažnost této problematiky a
doporučil aby toto řešilo nové zastupitelstvo. Vysvětlil historický vývoj vzniku fondů.

Bc.  Libor  Eliáš  informoval  o  průběhu  projednání  této  problematiky  na  finančním  výboře.  Vysvětlil
finanční investice do polikliniky.

Ing. Marie Jedličková přívitala zástupce společnosti AQE advisors, a. s. a požádala o shrnutí a vysvětlení
důvodů k předložení tohoto návrhu.

Zastupce společnosti AQE advisors, a. s. - u tří fondů neprobíhal žádný pohyb, proto je předložen návrh
na zrušení.  Uvedl  na pravou míru účet polikliniky,  který slouží  pouze pro evidenci  přijatých plateb.
Účelem navrhované změny je zpřehlednění této evidence.

Mgr.  Vladimír  Soukop ocenil  práci  paní  místostarostky  v  této  věci.  Navrhuje odložit  a  předat  tento
materiál novým zastupitelům.

Ing. arch. Dušan Jakoubek - nemyslí si, že "šmahem" všechno vyčistit je správné, připoměl dohodu ve
věci polikliniky. Navrhuje tento účet vyjmout z hlasování.

Ing. Marie Jedličková navrhuje také vypustit v usnesení v části I a II účet poliklinika.

Nejprve bylo hlasováno o vypuštění bodu "Bankovní účet VHČ - Účet poliklinika - SU 241 AU
0014" v části I a II navrženého usnesení.



(Pro: 11 , Proti: 1, Zdrželo se: 3) - návrh na úpravu usnesení v části I a II byl přijat.

Proti: Ing. Ivan Charvát.

Zdržel se: Mgr. Vladimír Soukop, paní Dagmar Živníčková, PaedDr. Ilona Hrbáčková.

Poté bylo hlasováno o protinávrhu usnesení - Zastupitelstvo města bod odkládá.

(Pro: 5, Proti: 9, Zdrželo se: 1) - návrh na odložení celého bodu nebyl přijat.

Pro: Ing. Ivan Charvát, Ing. arch. Dušan Jakoubek, Mgr. Vladimír Soukop, paní Dagmar Živníčková,
PaedDr. Ilona Hrbáčková.

Zdržel se: Mgr. Petr Kostík

Po hlasování o protinávrzích bylo přistoupeno k hlasování o upraveném návrhu usnesení.

Proti: Ing. arch. Dušan Jakoubek, Ing. Ivan Charvát, Mgr. Vladimír Soukop

Zdržel se: paní Dagmar Živníčková, PaedDr. Ilona Hrbáčková

Předkladatel: Ing. Marie Jedličková
Zpracovatel: Ing. Jana Mackrlová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 10 Proti: 3 Zdrželo se: 2 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

8. 534/26/ZM/2018 Smlouva o nájmu movitých kulturních památek - zámecký mobiliář
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí
informace  o  dalším  postupu  při  uzavírání  smlouvy  o  nájmu  movitých  kulturních
památek dle důvodové zprávy.



Zprávu uvedl starosta města a vyzval přítomné k rozpravě k tomuto bodu

V rozpravě vystoupili: Mgr. Eva Oubělická, DiS, Ing. arch. Dušan Jakoubek, Mgr. Petr Kostík.

Ing. arch. Dušan Jakoubek vznesl dotaz na nabývací doklady a dokumentaci k mobiliáři.

Mgr. Eva Oubělická, DiS odpověděla.

Bylo hlasováno o předloženém návrhu usnesení.

Předkladatel: Bc. Michal Boudný
Zpracovatel: Mgr. Eva Oubělická, DiS.
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 15 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

9. 535/26/ZM/2018 Žádost o individuální dotaci - Atletika Slavkov u Brna, z. s.
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí  individuální dotace spolku Atletika Slavkov u Brna, z. s., Komenského nám.
1453, 684 01  Slavkov u Brna, IČ: 03966615 ve výši 64.000 Kč.

II. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města ve
výši 64.000 Kč spolku Atletika Slavkov u Brna, z. s., Komenského nám. 1453, 684 01 
Slavkov u Brna, IČ: 03966615, v předloženém znění.

Zprávu uvedl starosta města a vyzval přítomné k rozpravě k tomuto bodu.

V rozpravě vystoupili: Mgr. Vladimír Soukop, Ing. Marie Jedličková, Mgr. Petr Kostík.

Odchod - Mgr. Vladislava Kulhánková: 18:10 hodin.
Příchod - Mgr. Vladislava Kulhánková: 18:13 hodin.

Bylo hlasováno o předloženém návrhu usnesení.

Předkladatel: Bc. Michal Boudný
Zpracovatel: Jana Kuklová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 15 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

10. 536/26/ZM/2018 Poskytnutí finančního daru - Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí peněžitého daru pro: Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace, se sídlem
Purkyňova 36, 682 01  Vyškov, IČ: 00839205 ve výši 100 000 Kč.

II. Zastupitelstvo města schvaluje
darovací smlouvu o poskytnutí finančního daru v předloženém znění.

III. Zastupitelstvo města schvaluje



rozpočtové opatření č. 68 v předloženém znění:

RO ORJ Odd. § Pol. ORG ÚZ Text Příjmy (Kč) Výdaje (Kč)

68

71 71 3524 5323 OVV - Peněžitý dar LDN Vyškov 100 000

71 71 6409 5901 OVV - Snížení položky - Nespecifikované rezervy -100 000

Zprávu uvedl starosta města a vyzval přítomné k rozpravě k tomuto bodu.

V rozpravě vystoupili: Ing. arch. Dušan Jakoubek, Ing. Marie Jedličková.

Bylo hlasováno o předloženém návrhu usnesení.

Předkladatel: Bc. Michal Boudný
Zpracovatel: Jana Kuklová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 15 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

11. 537/26/ZM/2018 Dofinancování sociálních služeb v roce 2018
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření dodatku č. 2 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí  dotace na rok 2018 s
poskytovatelem sociálních služeb: Diecézní charitou Brno-Oblastní charitou Hodonín,
IČ 44990260,  ve výši  120.911 Kč pro pečovatelskou službu.  (bude hrazeno z ORJ 50-
ORG 78 "Sociální  služby -  jiný  poskytovatel"  a  z  položky "  OVV -  nespecifikované
rezervy").

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Šárce Morongové

1.1. zajistit uzavření dodatku č. 2  s žadatelem.

Termín: 15.10.2018

Zprávu uvedla místostarostka města a vyzvala přítomné k rozpravě k tomuto bodu.

V rozpravě vystoupil Bc. Libor Eliáš.

Odchod - Bc. Michal Boudný: 18:21 hodin.

Bylo hlasováno o předloženém návrhu usnesení.

Předkladatel: Ing. Marie Jedličková
Zpracovatel: Mgr. Šárka Morongová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 14 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

12. 538/26/ZM/2018  Program pro poskytování  dotací  na podporu činností  v  oblasti  sociálních
služeb pro rok 2019
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města schvaluje



předložený Program pro poskytování dotací na podporu činností v oblasti sociálních
služeb pro rok 2019.

Zprávu uvedla místostarostka města a vyzvala přítomné k rozpravě k tomuto bodu.

Odchod - Ing. arch. Dušan Jakoubek: 18:23 hodin.

Příchod - Bc. Michal Boudný: 18:24 hodin.

K hlasování o předloženém návrhu usnesení bylo přistoupeno bez rozpravy.

Předkladatel: Ing. Marie Jedličková
Zpracovatel: Mgr. Šárka Morongová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 14 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

13. 539/26/ZM/2018 Deklarace potřebnosti a podpory sociálních služeb pro rok 2019
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města schvaluje
systém spolufinancování sociálních služeb pro občany Slavkovska v roce 2019 podle
Pravidel  JMK  pro  léta  2019-2020   a  deklaruje  potřebnost  a  finanční  podporu  pro
služby  uvedené v  tabulce  zařazené do  skupiny  A  dle  možností  rozpočtu  města  za
podmínky, že služby úspěšně projdou dotačním řízením JMK a ORP Slavkov u Brna.

poskytovatel druh služby kategorie
max.  výše
dotace

DCH  Brno,  OCH
Hodonín

pečovatelská služba A 985850 Kč

DCH  Brno,  OCH
Hodonín

centrum  denních
služeb

A 107078 Kč

DCH  Brno,  OCH
Hodonín

charitní poradna A 96096 Kč

Zprávu uvedla místostarostka města a vyzvala přítomné k rozpravě k tomuto bodu.

Příchod - Ing. arch. Dušan Jakoubek: 18:24 hodin.

Odchod - Oldřich Pospíšil: 18:25 hodin.

K hlasování o předloženém návrhu usnesení bylo přistoupeno bez rozpravy.

Předkladatel: Ing. Marie Jedličková
Zpracovatel: Mgr. Šárka Morongová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 14 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

14. 540/26/ZM/2018  Vyjádření města k novým podnětům ze strany občanů města na pořízení
Změny č. 1 územního plánu Slavkova u Brna.
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města projednalo
předložené nové podněty ze strany občanů označené jako Z1/15 až Z1/23 ke změně č.
1 územního plánu Slavkova u Brna.



II. Zastupitelstvo města neschvaluje
další podněty občanů označené jako Z1/15 až Z1/23 a jejich zařazení do změny č. 1
územního plánu Slavkova u Brna.

Zprávu uvedl starosta města a vyzval přítomné k rozpravě k tomuto bodu

V rozpravě vystoupili: Ing. Hana Postránecká, Bc. Libor Eliáš, Bc. Michal Boudný, Ing. Dušan Hradil, paní
Veronika Kopečková, pan Jan Hudec, Ing. arch. Dušan Jakoubek.

Příchod - MUDr. Oldřich Pospíšil: 18:26 hodin.
Odchod - Mgr. Petr Kostík: 18:27 hodin.
Příchod - Mgr. Petr Kostík: 18:31 hodin.
Odchod - Ing. Marie Jedličková: 18:32 hodin.
Příchod - Ing. Marie Jedličková: 18:33 hodin.

Ing. Dušan Hradil se dotázal na důvod neodsouhlasení změn.

Ing. Hana Postránecká odpověděla a přečetla stanovisko úřadu územního plánování.

Bylo hlasováno o předloženém návrhu usnesení.

Proti: Mgr. Vladimír Soukop, paní Dagmar Živníčková, PaedDr. Ilona Hrbáčková.

Zdržel se: Mgr. Vladislava Kulhánková.

Předkladatel: Bc. Michal Boudný
Zpracovatel: Ing. Arch. Oksana Matyášová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 11 Proti: 3 Zdrželo se: 1 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

15. 541/26/ZM/2018 Úhrada nákladů spojená s pořizováním Změny č. 1 územního plánu Slavkova
u Brna.
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města stahuje
materiál z programu.

Zprávu uvedl starosta města a vyzval přítomné k rozpravě k tomuto bodu.

V rozpravě vystoupili: Mgr. Vladimír Soukop, Ing. Hana Postránecká, Ing. Marie Jedličková, Ing. Hynek
Charvat, Ing. arch. Dušan Jakoubek.

Ing. Marie Jedličková navrhla stáhnout tento bod z projednání.

Odchod - Bc. Michal Boudný: 18:48 hodin.

Bylo hlasováno o stažení bodu z projednání.

Příchod - Bc. Michal Boudný: 18:49 hodin.

Místostarostka města vyhlásila od 18:50 hodin do 18:59 hodin přestávku.



Předkladatel: Bc. Michal Boudný
Zpracovatel: Ing. Arch. Oksana Matyášová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 14 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

16. 542/26/ZM/2018  Schválení  projednané  Zprávy  o  uplatňování  územního  plánu  Slavkova  u
Brna.
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města schvaluje
Zprávu o uplatňování územního plánu Slavkov u Brna včetně přílohy č. 1. 

Zprávu uvedl starosta města a vyzval přítomné k rozpravě k tomuto bodu.

K hlasování o předloženém návrhu usnesení bylo přistoupeno bez rozpravy.

Zdržel se: paní Dagmar Živníčková, PaedDr. Ilona Hrbáčková.

Předkladatel: Bc. Michal Boudný
Zpracovatel: Ing. Arch. Oksana Matyášová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 13 Proti: 0 Zdrželo se: 2 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

17. 543/26/ZM/2018 Průběžné plnění Programu rozvoje města na rok 2018
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí
průběžné plnění Programu rozvoje města na rok 2018.

Zprávu uvedl místostarosta města a vyzval přítomné k rozpravě k tomuto bodu.

V rozpravě vystoupili: Mgr. Vladimír Soukop, Ing. Petr Lokaj.

Bylo hlasováno o předloženém návrhu usnesení.

Zdržel se: paní Dagmar Živníčková, PaedDr. Ilona Hrbáčková.

Předkladatel: Mgr. Petr Kostík
Zpracovatel: Ing. Petr Lokaj
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 13 Proti: 0 Zdrželo se: 2 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

18. 544/26/ZM/2018 Kaunicův dvůr - dodatek ke smlouvě o spolupráci
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření dodateku č.1 ke Smlouvě o spolupráci a budoucích převodech infrastruktury
ze dne 22.12.2014 se společností SKR stav, s.r.o., IČ: 269 61 474 a SKR Living, s.r.o.
IČ: 03552837, v předloženém znění.

Zprávu uvedl starosta města a vyzval přítomné k rozpravě k tomuto bodu.

V rozpravě vystoupili:  Ing.  Petr  Lokaj,  Mgr.  Vladimír  Soukop,  Mgr.  Věra Křivánková,  PaedDr.  Ilona
Hrbáčková.



Bylo hlasováno o předloženém návrhu usnesení.

Zdržel se: paní Dagmar Živníčková, PaedDr. Ilona Hrbáčková.

Předkladatel: Bc. Michal Boudný
Zpracovatel: Ing. Petr Lokaj
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 13 Proti: 0 Zdrželo se: 2 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

19. 545/26/ZM/2018 Majetkoprávní převody k pozemkům v lokalitě autobusového nádraží - ZZS
JMK - doplnění
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města schvaluje
bezúplatný převod částí pozemků parc. č. 341/6 a části pozemku parc. č. 346/6, oba

ostatní  plocha  v  k.ú.  Slavkov  u  Brna  o  výměře  928m2  ve  vlastnictví  města  dle
přiloženého geometrického plánu č. 3468-1004/2018, díky kterému tak vznikne nový
pozemek  parc.  č.  341/13  z  vlastnictví  města  Slavkov  u  Brna  do  vlastnictví
Jihomoravského kraje,  Žerotínovo náměstí  3,  601 82 Brno,  IČ:  70888337. Náklady
související s převodem nemovitosti (správní poplatek za návrh) uhradí obdarovaný.

II. Zastupitelstvo města schvaluje
bezúplatný převod pozemků parc. č. 341/5 a pozemku parc. č. 343/16, oba ostatní

plocha v k.ú. Slavkov u Brna o výměře 829m2  ve vlastnictví  Jihomoravského kraje,
Žerotínovo  náměstí  3,  601  82  Brno,  IČ:  70888337  dle  přiložené  ortofotomapy  do
vlastnictví města Slavkov u Brna. Náklady související s převodem nemovitosti (správní
poplatek za návrh) uhradí město.

Zprávu uvedl starosta města a vyzval přítomné k rozpravě k tomuto bodu.

K hlasování o předloženém návrhu usnesení bylo přistoupeno bez rozpravy.

Předkladatel: Bc. Michal Boudný
Zpracovatel: Pavla Soukopová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 15 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

20. 546/26/ZM/2018 Výstavba nové stanice obvodního oddělení PČR
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města schvaluje
zahájení  projektu  výstavby  nové  policejní  stanice  na  pozemku  parc.  č.  70  v  k.ú.
Slavkov u Brna ve vlastnictví města.

Zprávu uvedl starosta města a vyzval přítomné k rozpravě k tomuto bodu.

V rozpravě vystoupili: Mgr. Vladimír Soukop, Ing. arch. Dušan Jakoubek, Bc. Michal Boudný, pan Jan
Kovařík.

Bylo hlasováno o předloženém návrhu usnesení.

Zdržel se: paní Dagmar Živníčková, PaedDr. Ilona Hrbáčková.



Předkladatel: Bc. Michal Boudný
Zpracovatel: Pavla Soukopová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 13 Proti: 0 Zdrželo se: 2 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

21. 547/26/ZM/2018 Návrh na účast v elektronické dražbě
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města souhlasí
s účastní v elektronické dražbě (i s jejími podmínkami), ve které by město Slavkov u
Brna získalo do svého majetku pozemek parc. č. 391 zahrada v k.ú. Slavkov u Brna o

výměře 141m2.

II. Zastupitelstvo města svěřuje
rozhodování  v elektronické dražbě o nabytí pozemku parc. č. 391, zahrada,  v k.ú.
Slavkov u Brna, starostovi města Slavkov u Brna.

Zprávu uvedl starosta města a vyzval přítomné k rozpravě k tomuto bodu.

V rozpravě vystoupili: Mgr. Vladimír Soukop, Ing. Petr Lokaj.

Odchod - Ing. arch. Dušan Jakoubek: 19:31 hodin.

Příchod - Ing. arch. Dušan Jakoubek: 19:33 hodin.

Bylo hlasováno o předloženém návrhu usnesení.

Předkladatel: Bc. Michal Boudný
Zpracovatel: Pavla Soukopová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 15 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

22. 548/26/ZM/2018 Žádost o prodej pozemku parc. č. 4990/1 v k.ú. Slavkov u Brna
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města schvaluje
prodej pozemku parc. č. 4990/1 orná půda v k.ú. Slavkov u Brna z vlastnictví města
Slavkov u Brna do vlastnictví společnosti PEGAS GONDA, s.r.o., sídlem Čs. armády 322,
684 01 Slavkov u Brna,  IČO:  48907341 za kupní  cenu stanovenou dle znaleckého

posudku č. 3890-129-2018 ve výši 600,- Kč/m2 bez DPH. Daňové povinnosti budou
splněny dle platné legislativy.  Náklady související  s  převodem nemovitosti  (správní
poplatek za návrh na vklad) uhradí společnost PEGAS GONDA, s.r.o.

Zprávu uvedl starosta města a vyzval přítomné k rozpravě k tomuto bodu.

K hlasování o předloženém návrhu usnesení bylo přistoupeno bez rozpravy.

Proti: Mgr. Vladimír Soukop.

Zdržel se: Mgr. Vladislava Kulhánková.



Předkladatel: Bc. Michal Boudný
Zpracovatel: Pavla Soukopová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 13 Proti: 1 Zdrželo se: 1 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

23. 549/26/ZM/2018 Návrh na směnu pozemků - pan Stloukal Marek
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města neschvaluje
směnu pozemků parc. č. 2971/3 ostatní plocha - zeleň v k.ú. Slavkov u Brna o výměře

17m2 ve vlastnictví pana Marka Stloukala░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , za pozemky

parc. č. 2972/64 o výměře 47m2, parc. č. 2972/62 o výměře 85m2 a parc. č. 2972/57

o výměře 4m2, vše v k.ú. Slavkov u Brna ve vlastnictví města.

Zprávu uvedl starosta města a vyzval přítomné k rozpravě k tomuto bodu.

K hlasování o předloženém návrhu usnesení bylo přistoupeno bez rozpravy.

Předkladatel: Bc. Michal Boudný
Zpracovatel: Pavla Soukopová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 15 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

24. 550/26/ZM/2018 Návrh směny - manželé Navrátilovi
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města neschvaluje
majetkové nakládání s pozemkem parc. č. 3592 orná půda v k.ú. Slavkov u Brna o

výměře 3.414m2 ve vlastnictví města Slavkov u Brna z důvodů ponechání pozemku pro
možnost  zajištění  majetkoprávního  vypořádání  pozemků  pro  realizaci  odvodnění
budoucích  poldrů  pro  zachycení  extravilánových  dešťových  vod  nebo  zpřístupnění
pozemků v lokalitě Vinohrady.

Zprávu uvedl starosta města a vyzval přítomné k rozpravě k tomuto bodu.

Odchod - Mgr. Vladislava Kulhánková: 19:44 hodin.
.
K hlasování o předloženém návrhu usnesení bylo přistoupeno bez rozpravy.

Zdržel se: paní Dagmar Živníčková, PaedDr. Ilona Hrbáčková.

Předkladatel: Bc. Michal Boudný
Zpracovatel: Pavla Soukopová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 12 Proti: 0 Zdrželo se: 2 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

25. 551/26/ZM/2018 Výstavba bytových domů MCG DEV - Slovanská
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření smlouvy o spolupráci a budoucích převodech infrastruktury ve věci výstavby
projektu:  "Bytový  dům  ul.  Slovanská,  Slavkov  u  Brna"  se  společností  MCG  DEV



Slavkov, a.s., Lidická 2030/20,  602 00 Brno,  IČ: 064 04 219, dle předloženého návrhu.

Zprávu uvedl starosta města a vyzval přítomné k rozpravě k tomuto bodu.

V rozpravě vystoupili: Mgr. Vladimír Soukop, Bc. Michal Boudný, Ing. arch. Dušan Jakoubek, Ing. Petr
Lokaj, Mgr. Veronika Lstribůrková, Ing. Zdeněk Vašina.

Příchod - Mgr. Vladislava Kulhánková: 19:47 hodin.
Odchod - Mgr. Renáta Macharová: 19:47 hodin.
Příchod - Mgr. Renáta Macharová: 19:50 hodin.
Odchod - MUDr. Oldřich Pospíšil: 19:56 hodin.
Příchod - MUDr. Oldřich Pospíšil: 19:57 hodin.

Bylo hlasováno o předloženém návrhu usnesení.

Proti: paní Dagmar Živníčková, PaedDr. Ilona Hrbáčková.

Zdržel se: Mgr. Vladislava Kulhánková, Ing. Ivan Charvát, Mgr. Vladimír Soukop.

Předkladatel: Bc. Michal Boudný
Zpracovatel: Ing. Petr Lokaj
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 10 Proti: 2 Zdrželo se: 3 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

26. 552/26/ZM/2018 Směna pozemků s Římskokatolickou farností Slavkov u Brna
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města schvaluje
směnu části pozemku parc. č. 4353/1 orná půda v k.ú. Slavkov u Brna o výměře cca

240m2 ve vlastnictví města Slavkov u Brna za část pozemku parc. č. 4332 orná půda v

k.ú.  Slavkov  u  Brna  o  výměře  cca  240m2  ve  vlastnictví  Římskokatolické  farnosti
Slavkov u Brna, sídlem Malinovského 21, 684 01 Slavkov u Brna, IČ: 61729710 dle
přiložené  mapky  a  to  bez  finančního  doplatku.  Náklady  související  s  převodem
nemovitostí, tj. správní poplatek za návrh na vklad a geometrický plán, uhradí město.
Daňové povinnosti budou splněny dle platné legislativy.

Zprávu uvedl starosta města a vyzval přítomné k rozpravě k tomuto bodu.

K hlasování o předloženém návrhu usnesení bylo přistoupeno bez rozpravy.

Předkladatel: Bc. Michal Boudný
Zpracovatel: Pavla Soukopová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 15 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

27. 553/26/ZM/2018  Úplatný převod 1/2 k pozemku parc. č. 965 v k.ú. Slavkov u Brna - pan
Olbricht
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města schvaluje
výkup spoluvlastnického podílu  o  velikosti  1/2  k  pozemku  parc.  č.  965  zahrada z
vlastnictví  pana  Stanislava  Olbrichta,  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░  do



vlastnictví města za kupní cenu ve výši 1.047.000,-Kč. Náklady související s převodem
nemovitosti (správní poplatek pro zápis do KN) uhradí město.

Zprávu uvedl starosta města a vyzval přítomné k rozpravě k tomuto bodu.

K hlasování o předloženém návrhu usnesení bylo přistoupeno bez rozpravy.

Zdržel se: Mgr. Vladimír Soukop, paní Dagmar Živníčková, PaedDr. Ilona Hrbáčková.

Předkladatel: Bc. Michal Boudný
Zpracovatel: Pavla Soukopová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 12 Proti: 0 Zdrželo se: 3 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

28. 554/26/ZM/2018 Žádost o prodej části pozemku - pan Kovařík
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města neschvaluje
zveřejnění záměru prodeje části pozemku parc. č. 620/1 v k.ú. Slavkov u Brna dle
žádosti pana Kovaříka.

Zprávu uvedl starosta města a vyzval přítomné k rozpravě k tomuto bodu.

V rozpravě vystoupili: Ing. Petr Lokaj, pan Jan Kovařík.

Odchod - Mgr. Petr Kostík: 20:03 hodin.
Příchod - Mgr. Petr Kostík: 20:05 hodin.

Bylo hlasováno o předloženém návrhu usnesení.

Předkladatel: Bc. Michal Boudný
Zpracovatel: Pavla Soukopová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 15 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

29. 555/26/ZM/2018 Úplatný převod pozemků v lokalitě Vinohrady a v lokalitě ulice Jiráskova -
Žemlovi
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města schvaluje
úplatný převod pozemků parc.č. 3727/2 orná půda v k.ú. Slavkov u Brna o výměře cca

25m2; parc. č. 3728/1 orná půda v k.ú. Slavkov u Brna o výměře cca 25m2 z vlastnictví
manželů pana Davida Žemly a  paní  Věry  Žemlové,  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░

░░░░ ░░ za kupní cenu stanovenou dle ZP č. 3714-169-2017 ve výši 35,-Kč/m2. Dále
zastupitelstvo města schvaluje úplatný převod pozemku parc. č. 4204 orná půda v k.ú.

Slavkov u Brna o výměře 40m2 z vlastnictví manželů pana Davida Žemly a paní Věry
Žemlové,░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ za kupní cenu stanovenou dle ZP č. 

3714-169-2017 ve  výši  1.800,-Kč/m2.  Náklady  související  s  převodem nemovitostí
(geometrický  plán  a  správní  poplatek  za  návrh  na  vklad)  uhradí  město.  Daňové
povinnnosti  budou  splněny  dle  platné  legislativy.  To  vše  za  podmínky  schválení
financování zastupitelstvem města.

II. Zastupitelstvo města schvaluje



úplatný  převod  části  pozemku  parc.č.  3727/1  orná  půda  v  k.ú.  Slavkov  u  Brna  o

výměře cca 50m2  z vlastnictví  pana Marka Žemly,  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░
░░░░  ░░░░  ░░  za  kupní  cenu stanovenou dle  ZP č.  3714-169-2017 ve výši 35,-

Kč/m2.  Dále zastupitelstvo  města schvaluje úplatný převod části  pozemku parc.  č.

1488/2 zahrada v k.ú. Slavkov u Brna o výměře 46m2 z vlastnictví pana Marka Žemly,

░░░░  ░░░░  ░░░░ ░░░░  ░░░░  ░░░░ ░░░░  ░░  za kupní cenu 300,-Kč/m2.  Náklady
související s převodem nemovitostí (geometrický plán a správní poplatek za návrh na
vklad) uhradí město. Daňové povinnnosti budou splněny dle platné legislativy. To vše
za podmínky schválení financování zastupitelstvem města.

Zprávu uvedl starosta města a vyzval přítomné k rozpravě k tomuto bodu.

K hlasování o předloženém návrhu usnesení bylo přistoupeno bez rozpravy.

Předkladatel: Bc. Michal Boudný
Zpracovatel: Pavla Soukopová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 15 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

30. 556/26/ZM/2018 Změna zřizovací listiny JSDH města Slavkov u Brna
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města schvaluje
Dodatek  č.  2,  změnu  zřizovací  listiny  Jednotky  sboru  dobrovolných  hasičů  města
Slavkov u Brna, dle předloženého návrhu.

Zprávu uvedl starosta města a vyzval přítomné k rozpravě k tomuto bodu.

K hlasování o předloženém návrhu usnesení bylo přistoupeno bez rozpravy.

Předkladatel: Bc. Michal Boudný
Zpracovatel: Ing. Barbara Macháčková
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 15 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

31. 557/26/ZM/2018 Realizace projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání II
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města schvaluje
realizaci  projektu  Místní  akční  plán  rozvoje  vzdělávání  II  v  ORP  Slavkov  u
Brna popsaného v důvodové zprávě.

Zprávu uvedl místostarosta města a vyzval přítomné k rozpravě k tomuto bodu.

Odchod - Bc. Michal Boudný: 20:13 hodin.

K hlasování o předloženém návrhu usnesení bylo přistoupeno bez rozpravy.

Předkladatel: Mgr. Petr Kostík
Zpracovatel: Mgr. Bohuslav Fiala
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 14 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

32. 558/26/ZM/2018 Aktualizace memoranda o metropolitní spolupráci
K tomuto bodu jednání byli přizváni:



I. Zastupitelstvo města schvaluje
aktualizovaný text memoranda o metropolitní spolupráci v předloženém znění.

Zprávu uvedl místostarosta města a vyzval přítomné k rozpravě k tomuto bodu.

Odchod - Bc. Libor Eliáš: 20:16 hodin.
Příchod - Bc. Michal Boudný: 20:17 hodin.
Příchod - Bc. Libor Eliáš: 20:18 hodin.

K hlasování o předloženém návrhu usnesení bylo přistoupeno bez rozpravy.

Předkladatel: Mgr. Petr Kostík
Zpracovatel: Mgr. Bohuslav Fiala
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 15 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

33. 559/26/ZM/2018 Žádost o změnu využití ÚIP
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města schvaluje
Technickým službám města Slavkov u Brna, příspěvková organizace, změnu záměru
využití  ÚIP  ve  výši  1.300.000,-Kč  na  pořízení  čelního  kolového  nakladače,  dle
důvodové zprávy. 

Zprávu uvedl starosta města a vyzval přítomné k rozpravě k tomuto bodu.

V rozpravě vystoupili: Ing. Ivan Charvát, pan Petr Zvonek.

Bylo hlasováno o předloženém návrhu usnesení.

Předkladatel: Bc. Michal Boudný
Zpracovatel: Petr Zvonek
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 15 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

34. 560/26/ZM/2018 Souhlas se vznikem pracovněprávního vztahu mezi městem a neuvolněným
členem zastupitelstva města
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města souhlasí
se vznikem pracovněprávního vztahu mezi městem Slavkov u Brna a neuvolněným
členem zastupitelstva města Slavkov u Brna Ing. Hynkem Charvatem na práce spojené
s realizací projektu "Zpracování strategických dokumentů pro město Slavkov u Brna",
reg. č. CZ.3.4.74/0.0/0.0/16_058/0007368.

Zprávu uvedl starosta města a vyzval přítomné k rozpravě k tomuto bodu.

Ing. Hynek Charvat oznámil střet zájmu v tomto bodu a o uvedeném usnesení nehlasoval.

Bylo hlasováno o předloženém návrhu usnesení.

Předkladatel: Bc. Michal Boudný
Zpracovatel: Libuše Hrozková
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 14 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 1
Usnesení bylo: Přijato



35. Interpelace členů ZM

Mgr.  Věra  Křivánková  -  při  omezení  provozu  na  komunikacích  zajistit  lépe  dopravní  obslužnost,
požadavek na instalaci značky zákazu stání namísto zákazu zastavení.

Bc. Michal Boudný přislíbil koordinaci s oddělením dopravně správních agend.

Ing. Ivan Charvát se dotázal na znovuotevření ul. Malinovského.

Bc. Michal Boudný odpověděl, že otevření ul. Malinovského proběhne do konce příštího týdne.

Ing. arch. Dušan Jakoubek požádal aby město požádalo Správu a údržbu silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace o narovnání a opravu ul. Československé armády.

Mgr.  Vladimír  Soukop  požádal  o  posunutí  značky  zákazu  vjezdu  na  ul.  Malinovského,  tak,  aby  se
zpřístupnila parkovací místa u polikliniky.

Předkladatel: Starosta Hlasování
Pro: Proti: Zdrželo se: Nehlasovalo:
Výsledek hlasování:

36. Odpovědi na interpelace

Předkladatel: Starosta Hlasování
Pro: Proti: Zdrželo se: Nehlasovalo:
Výsledek hlasování:

37. Diskuse

pan  Petr  Zvonek  znovu  poděkoval  zastupitelům za  schválení  změny  využití  účelového  investičního
příspěvku na pořízení čelního kolového nakladače.

Předkladatel: Starosta Hlasování
Pro: Proti: Zdrželo se: Nehlasovalo:
Výsledek hlasování:

38. Závěr

Bc. Michal Boudný poděkoval všem zastupitelům za čtyřletou práci v tomto volebním období a MUDr.
Oldřichovi Pospíšilovi za jeho dlouholetou práci pro město a ukončil zasedání v 20:35 hodin.

Předkladatel: Starosta Hlasování
Pro: Proti: Zdrželo se: Nehlasovalo:
Výsledek hlasování:

Bc. Michal Boudný
starosta

Ing. Marie Jedličková
místostarostka



Zapisovatelé:

Munir Massow
sekretariát tajemníka MěÚ

Ověřovatelé:

PaedDr. Ilona Hrbáčková
členka ZM

Mgr. Renáta Macharová
členka ZM


